
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartych konkursach 

ofert powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów 

Gminy Kurzętnik w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 15 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), oraz art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§1 

Ogłoszenie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartych konkursach ofert 
powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów Gminy Kurzętnik 

w 2021 roku. 

§2 

Szczegółowe informacje, dotyczące warunków naboru określa zaproszenie, będące załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Kamili Pawłowskiej – Stanowisko ds. Sportu i Organizacji 

Pozarządowych 

§4 

 

Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy, 

na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w 
Kurzętniku. 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 11/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik  

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

 

 

ZAPROSZENIE 

 

Wójt Gminy Kurzętnik zaprasza organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie     

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), prowadzące działalność na rzecz mieszkańców Gminy 

Kurzętnik, do zgłaszania swojego kandydata na członka komisji konkursowych, powoływanych w celu 

opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów Gminy Kurzętnik. 

Wpisanie przedstawiciela organizacji na listę kandydatów na członka komisji konkursowej 

następuje na podstawie złożonego wniosku. Kandydaci winni wyrazić pisemną zgodę na zgłoszenie 

swojej osoby. 

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

Wypełniony i podpisany formularz wniosku i oświadczenie należy dostarczyć do dnia 19 lutego 

na adres: Urząd Gminy Kurzętnik, ul. Grunwaldzka 39, 13-306 Kurzętnik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

Do Zarządzenia nr 11/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

Z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA/KANDYDATKI  

na członka Komisji Konkursowej w otwartych konkursach ofert, powoływanej w celu 

opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów Gminy Kurzętnik w 2021 roku 

na realizację zadań publicznych: 

DANE KANDYDATA/TKI 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji 

(miejscowość, kod, 

ulica…) 

 

 

Adres e-mail  

Nr telefonu  

Posiadane przez kandydata/tkę kwalifikacje i umiejętności przydatne podczas pracy w komisji 

konkursowej (krótko opisać): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA/KANDYDATKI 

Oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę na uczestnictwo w pracach Komisji Konkursowej w otwartych konkursach 
ofert powoływanej w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych konkursów 
Gminy Kurzętnik w 2021 roku na realizację zadań publicznych. 

2.  Jednocześnie zobowiązuję się do zachowania poufności prac Komisji Konkursowej do czasu 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert. 

3. Jestem obywatelem/ką RP i korzystam z pełni praw publicznych. 
4. Nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.). 
5. Nie pozostaję wobec oferentów biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym 

lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności. 
6. Posiadam doświadczenie w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)., tj. od roku: 
………………….. 1 

7. Zapoznałem/łam się z treścią Zarządzenia Nr 11/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 15 
lutego 2021 r. w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartych 
konkursach ofert powoływanych w celu opiniowania ofert składanych w ramach otwartych 
konkursów Gminy Kurzętnik w 2021 roku i przyjmuję je bez zastrzeżeń oraz uzyskałem/łam 
wszelkie informacje niezbędne do złożenia niniejszego zgłoszenia;  

8. Zapoznałem/łam się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji 
pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 
zm.). 

9. Oświadczam, że podane wyżej dane są prawdziwe.  
 

Podpis kandydata/ 

kandydatki: 

 

 

 

 

 

DANE PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO KANDYDATA 

Nazwa podmiotu 
 

 

Adres podmiotu  

 
1 Proszę wpisać datę rozpoczęcia działalności na rzecz organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. 

zm.). 



 

Nr telefonu 
 

 

Adres e-mail 
 

 

 

OŚWIADCZENIE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ ZGŁASZAJACEJ KANDYDATA/ KANDYDATKĘ 

Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z zasadami udziału przedstawicieli organizacji 

pozarządowych/podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.). w 

komisjach konkursowych Urzędu Gminy Kurzętnik2 i zgłaszamy ww. kandydata/kandydatkę na 

członka komisji konkursowej Urzędu Gminy Kurzętnik.  

 

Podpisy i pieczęcie 

członków Zarządu 

organizacji/podmio

tu: 

 

 

 

 

 

 
2Organizacje/podmioty zgłaszające swojego kandydata/kandydatkę na członka komisji nie muszą być tożsame  

z organizacjami/podmiotami, w których działalność zaangażowany jest członek i wykonuje w nich określone funkcje. 


